ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 апреля 2018 г. № 04/447

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 26 октября 2017 года № 255 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                            В.Н. Крисанов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]от 27 апреля  2018 г. № 04/447  .
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный
адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его
части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	Пм:11:00:00:000 922 604, Пм:11:00:00:000 922 605
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 5
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Комсомольская
	5

	Помещение

	Площадь
	13,20
	кв. м
	Нежилые помещения

	2
	Пм:11:00:00:000 920 246
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	7,78
	кв. м
	Нежилое помещение

	3
	Пм:11:00:00:000 918 101
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	площадь
	18,00
	кв. м
	нежилое помещение

	4
	Пм:11:00:00:000 918 144
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение
	 11:17:0402011:337
	кадастровый

	Площадь
	11,60
	кв. м
	Нежилое помещение

	5
	Пм:11:00:00:000 919 091
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	35,9
	кв. м
	Нежилые помещения

	6
	Пм:11:00:00:000 918 015
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (второй этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	18,7
	кв. м
	Нежилые помещения

	7
	Пм:11:00:00:000 916 387
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	39,10
	кв. м
	Нежилое помещение

	8
	Пм:11:00:00:000 918 006
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	44,90
	кв. м
	Нежилое помещение часть

	9
	Пм:11:00:00:000 918 008
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	8,60
	кв. м
	Нежилое помещение

	10
	Пм:11:00:00:000 917 918
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	57,50
	кв. м
	Нежилое помещения

	11
	Пм:11:00:00:000 918 014
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 1а (цокольный этаж)
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	1а

	Помещение

	Площадь
	34,90
	кв. м
	Нежилое помещения

	12
	Пм:11:00:00:000 780 567
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Газовиков, д. 1
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Газовиков
	1

	Помещение
	87:412:003:000000510:0100:2002
	Условный

	Площадь
	32,50
	кв. м
	Нежилое помещение

	13
	Пм:11:00:00:000 775 992
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Газовиков, д. 3
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Газовиков
	3

	Помещение

	Площадь
	33,20
	кв. м
	Нежилое помещение

	14
	Пм:11:00:00:000 776 035
	Республика Коми, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 9
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	проезд
	Пионерский
	9

	Помещение
	87:412:003:000000760:0100:2001
	Условный

	Площадь
	31,70
	кв. м
	Нежилое помещение

	15
	ЧПм:11:00:00:000 955 331, ЧПм:11:00:00:000 955 333, ЧПм:11:00:00:000 955 334
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 9
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Комсомольская
	9

	Помещение

	Площадь
	26,90
	кв. м
	Нежилые помещения №№ 4, 5, 8

	16
	ЧПм:11:00:00:000 950 135, ЧПм:11:00:00:000 950 138, ЧПм:11:00:00:000 950 139, ЧПм:11:00:00:000 950 140, ЧПм:11:00:00:000 950 136, ЧПм:11:00:00:000 950 141, ЧПм:11:00:00:000 950 142, ЧПм:11:00:00:000 950 143, ЧПм:11:00:00:000 950 137
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 9
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Комсомольская
	9

	Помещение
	-

	Площадь
	137,00
	кв. м
	Нежилые помещения №№ 1, 2, 3, 13, 17, 18, 21

	17
	Пм:11:00:00:000 776 029
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 18
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Комсомольская
	18

	Помещение
	01.03.00030/00057
	Условный

	Площадь
	13,60
	кв. м
	Нежилое помещение

	18
	Пм:11:00:00:000 920 136
	Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 7а
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	город
	Вуктыл

	улица
	Пионерская
	7а

	Помещение

	Площадь
	48,90
	кв. м
	Нежилые помещения

	19
	Зд:11:00:00:001 242 587
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Советская, д. 43
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	улица
	Советская

	здание

	Площадь
	763,00
	кв. м
	Нежилое здание

	20
	Зд:11:00:00:001 242 589
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Набережная
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	улица
	Набережная

	здание

	Площадь
	54,00
	кв. м
	Нежилое здание

	21
	11:00:00:001 242 590
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, в районе ул. Набережная
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	улица
	Набережная

	здание

	Площадь
	417,00
	кв. м
	Нежилое здание

	22
	11:00:00:001 242 591
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Набережная
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	улица
	Набережная

	движимое имущество

	 Оборудование

	 Сварочная дизельная станция

	23
	Дв:11:00:00:000 841 111
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	движимое имущество

	 машина

	Трактор ЮМЗ-6

	24
	Зд:11:00:00:001 242 594
	Республика Коми, г. Вуктыл, с. Дутово, ул. Комсомольская, д. 16а
	Республика Коми
	Городской округ Вуктыл

	село
	Дутово

	улица
	Комсомольская
	16а

	здание

	площадь
	135,00
	кв. м
	Нежилое здание